EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2016 – B – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mamborê - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a

inscrição complementar do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 003/2016,
conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

223599
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PSF –
PENSAMENTO E CANJARANA

EDENILSON BELO PEREIRA 78698080

Art. 2º - Informamos ao candidato homologado que a prova escrita objetiva será realizada no dia 15
de maio de 2016, com início às 09h00min, conforme horário abaixo:

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA, sito à Av. São Josafat, 682 – Centro, em Mamborê – PR.
Cargos: Agente Comunitário de Saúde – PSF – Pensamento e Canjarana, Agente Comunitário de Saúde – PSF I,
Agente Comunitário de Saúde – PSF II, Agente de Endemias, Auxiliar de Enfermagem – Guarani e Odontólogo.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL RUI BARBOSA, sito à Rua Ivaí, 442 – Centro, em Mamborê – PR.
Cargos: Enfermeiro – Pensamento e Canjarana.

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mamborê - PR, 11 de maio de 2016.

CLAUDINEI CALORI DE SOUZA
Prefeito Municipal